tartozásokat Susmann Benedek pozsonyi zsidó javára feloldják.

Infrascripti recognoscimus per praesentes, quod cum nos in causa
et processu illustrissimi domini comitis Christophori Honorii a Win-
dischgrácz, ut actoris contra Gersonem Susman Viennensem hebreum
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coram spectabili et generoso domino Stephan o Zeke de Petöháza,
sacratissimae cesareae regiaeque maiestatis consiliario, qua inclyti
hujus comitatus Soproniensis vicecomite ordinario mota ac suscitata,
in eademque judiciaria subsecuta deliberatione et sententia exmissi
fuissemus praeter res, effectus cutesque in fabrica Streberstarffiensi
comitatu hocce Soproniensi existenti constructa repertas pretium
quoque aliarum cutium in praefata fabrica elaboratarum ac per non-
nullos liberae regiaeque civitatis Soproniensis opofices sutoresad creditum
acceptarum, ut tunc dicebatur, Gerson Susmanianum coram perillustri
ac generoso domino Samuele Wohlmuth, eotum antelatae civitatis ju-
dice, ad rationem praetitulati domini comitis a Windischgrácz in exe-
cutionem sumpsissemus, nunc alter judaeus Benedik Susman Posonien-
sis in puncto pretii cutium apud dictos Sopronienses opifices haerentis
sernet praemissa judiciaria executione gravatum quaerulans facto eate-
nus pro remedio reexecutionis ad praetitulatum dominum vicecomitem
recursu, siquidem modo dictus Benedic Susman judaeus originalibus
literis obligatorialibus praefatorum opificum Soproniensium in prae-
sentia ipsiusmet et etiam domini comitis a Windischgrácz remonstrasset
easdem non de Gersone Susmann, verum de Benedic Susman sonare,
consequenterque dictos opifices Benedic Susman pretio cutium illarum
liquido teneri. Hinc obsequiose recepta superinde saepetitulati domini
vicecomitis, veluti causa in eadem procedentis judicis commissione die
19. Mensis May anni labentis infrascripti coram perillustri ac generoso
domino Georgio Waxmann, moderno praefatae liberae regiaeque ci-
citatis Soproniensis judice primario, idem pretium cutium apud merno-
ratos opifices haerens relaxata priori ad rationem illustrissimi domini
comitis a Vindischgrácz facta executione saepedicto Benedicto Susmann
hebraeo ad mentem literarum obligatoriarum exolvendum reexecuti
sumus, eidemque assignavimus. Super qua praemissa per nos peracta
reexecutione praesentes literas nostras futura repetiti Benedicti Sus-
mann júdeai pro cautela manus propriae et sigillorum nostrorum muni-
mine roboratás dedimus testimoniales in oppido Szent Miklos, die 20.
mensis May anno 1732.